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Marihuana przy granicy

29.09.2014

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki SG w Świecku oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku
ujawnili prawie 1200 g marihuany.Podczas realizacji zadań mających
na celu przeciwdziałanie wwozowi do kraju środków odurzających,
funkcjonariusze przeprowadzali w Słubicach kontrolę autokarów. W
czynnościach służbowych uczestniczył także przewodnik z psem do
wykrywania narkotyków. Podczas kontroli bagaży pies zaznaczył jedną
z toreb podróżnych.Właścicielem torby był 47-letni mężczyzna,
mieszkaniec województwa zachodniopomorskiego, który wracał do
Polski z Holandii. W jego bagażu umieszczony był pakunek owinięty w
ciemną folię. W paczce znajdowało się prawie 1200 g marihuany. Jej
wartość rynkową oszacowano na 35,5 tys. zł.
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oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku ujawnili prawie 1200 g marihuany.
Podczas realizacji zadań mających na celu przeciwdziałanie wwozowi do kraju środków
odurzających,  funkcjonariusze  przeprowadzali  w  Słubicach  kontrolę  autokarów.  W
czynnościach  służbowych  uczestniczył  także  przewodnik  z  psem  do  wykrywania
narkotyków.  Podczas  kontroli  bagaży  pies  zaznaczył  jedną  z  toreb  podróżnych.
Właścicielem  torby  był  47-letni  mężczyzna,  mieszkaniec  województwa
zachodniopomorskiego, który wracał do Polski z Holandii. W jego bagażu umieszczony był
pakunek owinięty w ciemną folię. W paczce znajdowało się prawie 1200 g marihuany. Jej
wartość rynkową oszacowano na 35,5 tys. zł.
Mężczyzna został  zatrzymany.  Przyznał  się do postawionego mu zarzutu posiadania i
przewozu przez granicę znacznej  ilości  środków odurzających.  Sąd zastosował wobec
zatrzymanego środek zapobiegawczy w postaci aresztu tymczasowego na okres trzech
miesięcy. Grozi mu kara minimum 3 lat pozbawienia wolności i grzywna.

Link do filmu (KWP Gdańsk):

http://youtu.be/UaSenN_I65g

http://youtu.be/UaSenN_I65g
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